
  
STRANA 

1 / 4  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 9. března 2018 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Modernizace počítačového 
vybavení výukových prostor PEF“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

PC typu All-in-one – Akceptuje zadavatel také PC s podporou RAID na 2x 2,5“ SSD Disku? Stávající 
požadavek na slot typu 2x M.2 (PCle) má dle dostupných informací pouze jeden výrobce HW a může 
se tak jednat o diskriminační požadavek zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Požadavek na dva sloty typu M.2 (PCIe) splňuje většina výrobců HW. Podpora RAID nemusí být nutně 
vázána pouze na slot typu M.2. Zadavatel trvá na požadavku uvedeném v zadávacích podmínkách. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

PC typu All-in-one – Akceptuje zadavatel tzv. Univerzální Audio konektor? Je možné tento konektor 
použít namísto požadovaného „1 x stup pro mikrofon, 1x vstup zvukový“? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel požaduje 2 konektory, umožňující vstup anebo výstup (ne nutně současně), pokud tedy 
budou oba univerzální splní zadávací podmínky.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

PC typu All-in-one – Zadavatel v požadavku na vzdálenou správu požaduje: „Chipset umožňující 
funkce vzdálené správy a sledování počítače nezávislé na stavu či přítomnosti operačního systému, 
vzdálené zapnutí/vypnutí počítače.“ Je vzdálenou správou myšleno i vzdálená diagnostika HW 
nezávisle na stavu operačního systému, vzdálené vypnutí a zapnutí počítače, podpora vzdálené 
konzole KVM na HW úrovni? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Podpora vzdálené konzole KVM na HW úrovni není požadována. 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 4  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

PC typu All-in-one – V případě, že zadavatel disponuje smlouvou se spol. Microsoft pro licence 
operačního systému Windows, akceptuje jako nabízený OS s licencí Windows Home edition? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Ano, ve verzi pro nabídnutý hardware. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Přenosné PC pro výuku – Zadavatel v požadavku na vzdálenou správu požaduje: „Chipset umožňující 
funkce vzdálené správy a sledování počítače nezávisle na stavu či přítomnosti operačního systému, 
vzdálené zapnutí/vypnutí počítače.“ Je vzdálenou správou myšleno i vzdálená diagnostika HW 
nezávisle na stavu operačního systému, vzdálené vypnutí a zapnutí počítače, podpora vzdálené 
konzole KVM na HW úrovni? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Podpora vzdálené konzole KVM na HW úrovni není požadována. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Přenosné PC pro výuku  - Není jasné, co zadavatel má na mysli „dokovací konektor (musí umožnovat 
instalaci volitelných součástí a zapojení do dokovací stanice)“ – může vysvětlit svůj požadavek? 
Případně splní uchazeč tento parametr použitím USB-C konektoru jako obecně používaného 
průmyslového standardu? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Zadavatel požaduje dokovací konektor, replikace portů formou USB-C konektoru nebude 
akceptována. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

PC pro VR – Zadavatel v požadavku na frekvenci RAM uvádí hodnotu 3000 MHz. Dle dostupných 
informací neplní tento parametr ani jeden z významných výrobců HW a může se tak jednat o 
diskriminační požadavek Zadavatele. Akceptuje zadavatel v tomto případě i nižší frekvenci RADM, 
konkrétně 2666 MHz? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Zadavatel akceptuje i frekvenci 2666 MHz. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

PC pro VR – Akceptuje zadavatel výkonnější grafickou kartu, která má spotřebu 180W, tedy o 
pouhých 10W více, než je požadováno v zadání? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Zadavatel akceptuje maximální spotřebu 190W.  

 



  
STRANA 

3 / 4  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

PC pro VR – Podle specifikace nesmí hladina hluku překročit 4,0 B (A) v pohotovostním režimu a 4,5 B 
(A) v pohotovostním režimu a 4,5 B (A) při přístupu na pevný disk. Je přijatelná nabídka pracovní 
stanice s vyšší hladinou hlučnosti v pohotovostním režimu, tj. 4,16 B (A), pokud hladina hluku při 
přístupu na pevný disk bude naopak nižší, tedy 4,27 B (A)? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Zadavatel požaduje splnění technických podmínek uvedených v zadávací dokumentaci (technické 
specifikaci). 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

PC pro vývoj VR – Zadavatel v požadavku na frekvenci RAM uvádí hodnotu 3000 MHz. Dle dostupných  
informací neplní tento parametr ani jeden z významných výrobců HW a může se tak jednat o 
diskriminační požadavek zadavatele. Akceptuje zadavatel v tomto případě i nižší frekvenci RAM, 
konkrétně 2666 MHz? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Zadavatel akceptuje i frekvenci 2666 MHz. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

PC pro vývoj VR – Akceptuje zadavatel výkonnější grafickou kartu, která má spotřebu 180W, tedy o 
pouhých 10W více, než je požadováno v zadání? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

Zadavatel akceptuje maximální spotřebu 190W.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

PC pro vývoj VR – Podle specifikace nesmí hladina hluku překročit 4,0 B (A) v pohotovostním režimu a 
4,5 B (A) při přístupu na pevný disk. Je přijatelná nabídka pracovní stanice s vyšší hladinou hlučnosti 
v pohotovostním režimu, tj. 4,16 B (A), pokud hladina hluku při přístupu na pevný disk bude naopak 
nižší, tedy 4,27 b (A)? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

Zadavatel požaduje splnění technických podmínek uvedených v zadávací dokumentaci (technické 
specifikaci). 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

Mám dotaz k „Příloha č. 4 – Technická specifikace vč. kalkulačního modelu / Příloha č. 2 kupní 
smlouvy“ a to č. položky: 1 Specifikace: Rozšiřující sloty: alespoň 2x interní M.2 slot PCIe s podporou 
RAID. Lze nabídnout řešení, kde nebude vyžadována podpora RAID? Nebo řešení, kde RAID je 
akceptován v kombinaci M.2 HDD s SATA SSD/HDD diskem? Požadavek na PC ALL IN ONE s 2x M.2 
slot s podporou HDD je diskriminační a vyřazuje z výběrového řízení značky ACER, ASUS, LENOVO a 
další. 

 



  
STRANA 

4 / 4  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

Požadavek na podporu RAID nemusí být nutně vázán pouze na slot typu M.2, splňuje jej většina 
výrobců  HW. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 13. 4. 
2018 do 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 13. 4. 2018 od 10:05 hodin v zasedací místnosti v 6. patře 
budovy Rektorátu ČZU. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2018-03-09T13:39:32+0100
	Mgr. Iva Mádlová




